PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
nortw mire, Mele+

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NQ 22022.03.04.01 - PP - FMAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA — RETIFICAÇÃO DE AVISO DE

LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Ng. 2022.03.04.01 - PP - FMAS. A Comissão de Pregão da

Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro,

torna público retificação do aviso REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR TRANSLADO FUNERÁRIO DE CORPOS

DO IML (FORTALEZA/TEJUÇUOCA OU CANINDÉ/TEJUÇUOCA), EM PROL DE ATENDER AS

NECESSIDADES DAS PESSOAS CARENTES DESTA MUNICIPALIDADE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. Na décima linha

onde lê-se 23 de Março de 2022 às 09:00 horas, leia -se 24 de Março de 2022 às 09:00 horas.

Tejuçuoca/CE, 14 de Março de 2022. rancisco vid Mendes Pin

rancisco David Mendes Pinto
Pregoeiro

Para circular dia 15 de Março de 2022
D.O.E
Jornal de Grande Circulação

jPre:•-iro.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www telubuoca.ce.dov